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Renvooi Installaties keuken

• elektrotechnische installaties conform voorschriften NEN 1010
• niet-ioniserende rookmelder conform NEN 2555 (op lichtnet gekoppeld indien van 
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0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

verkeersruimte

meterruimte

toiletruimte

technischeruimte

verblijfsruimte

verblijfsruimte

bergruimte

0.8 buitenruimte

begane grond

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

verkeersruimte

toiletruimte *

badruimte

verblijfsruimte

verblijfsruimte

verblijfsruimte

1e verdieping

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

verkeersruimte

verblijfsruimte *

technischeruimte

verblijfsruimte *

badruimte *

besloten ruimte niet zijnde 

een verblijfsruimte *

2e verdieping

* afhankelijk van gekozen opties

Renvooi verkoop

De ingetekende bestrating is indicatief, exacte 

uitvoering volgens nadere verkoopomschrijving.

de exacte plaatsen en afmetingen van elektra 

aansluitpunten, schachten, dakuitmondingen e.d. 

zijn indicatief op de tekeningen aangegeven en 

worden door de installateurs nader bepaald. aan 

deze getallen en plaatsen kunnen derhalve geen 

rechten ontleend worden. 

U dient er rekening mee te houden dat, na het 

aanbrengen van wand- en vloerafwerkingen 

(tegels, stukadoorswerk, etc.) de netto bruikbare 

maten bij oplevering een aantal centimeters van 

de genoemde bruto maten kunnen afwijken.

De getooonde maten in tekeningen zijn in 

millimeters. De op tekening aangegeven maten 

zijn "circa"-maten.

t.b.v. telecommunicatie, data, tv e.d.

t.b.v. telecommunicatie, data, tv e.d.

rookmelder

enkelpolige schakelaar

wandlichtpunt

meerpolige schakelaar

wisselschakelaar

wandlichtpunt incl.armatuur

deurbel

schel

w.c.d. + randaarde

dubbele w.c.d. + randaarde half opbouw

radiografische kamerthermostaat

lichtpunt

lichtpunt incl.armatuur

loze leiding, 19 mm 2x enkele inbouwdoos

loze leiding, 19 mm enkele inbouwdoos

data en cai aansluiting afgemonteerd

data aansluiting afgemonteerd

tv aansluiting afgemonteerd

plaatsingsruimte wasdrogerwd

radiator

tappunt koudwater

krl kruipluik

hwa

stl

wm

cvv

hemelwaterafvoer

standleiding

plaatsingsruimte wasmachine

meterkastmk

dubbele w.c.d. + randaarde inbouw

verdeler vloerverwarming

lichtpunt incl.armatuur met schemerschakelaar

enkelpolige schakelaar met signalering

bewegingsschakelaar

hoofdbediening mechanische ventilatie/
meerpolige schakelaar m.v.

badkamerbediening mechanische ventilatie

w.c.d. op exploitatiemeter

w.c.d. op aparte meter

afzuigpunt w.t.w. op plafond

toevoerpunt w.t.w. op plafond

vloerverwarming

pv - panelen w.c.d.

tappunt koud-/warmwater

enkelpolige schakelaar met dimmer

warmtepomp

wtw warmte terugwin ventilatie unit

Renvooi Installaties

• elektrotechnische installaties conform voorschriften NEN 1010
• niet-ioniserende rookmelder conform NEN 2555 (op lichtnet gekoppeld 

indien van toepassing, situering midden in de ruimte)

data aansluiting dubbel afgemonteerd

elektrische radiator

bedraade kamerthermostaat

ss

R

th

th

tv

data

loos

tv

expl

scoot

pv

loos

E-rad

rad

tpkw

tpk

data

data

mv

mv

mv

omvormer pv-panelen

wpomp

omv.

Algemene opmerking:

- Maatvoering, stabiliteitswanden en gevelopeningen 

afhankelijk van gekozen bouwnummer

- Mogelijke opties afhankelijk van gekozen 

bouwnummer

2.2
besloten ruimte niet zijnde 

een verblijfsruimte *

5

afzuigpunt w.t.w. op wand

toevoerpunt w.t.w. op wand

Fase 1Fase 2

status

datum

tekenaar

formaat

bestand

onderdeel

opdrachtgever

werk
bladnr.

werknr.

schaal

gewijzigd

:

:

:

841x1600mm

VERKOOPTEKENING

VT.01

3100

1:50
20-10-2020

NvB

93 woningen park Triangel deelplan H Parkrijk

Adriaan van Erk Ontwikkeling

Blok O1A-O1B - begane grond & 1e verdieping

02-11-2020

05-11-2020

SA_3100_blokO1A-B_BWK_CF20.rvt

begane grond

1e verdieping
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